INDICAÇÃO Nº 00199/2011
Solicita a colocação de 05 (cinco) postes e instalação de bicos de luz na Rua Sinésio Gonçalves Trujillo, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto à empresa CPFL, visando à colocação de 05 (cinco) postes e posterior instalação dos bicos de luz na Rua Sinésio Gonçalves Trujillo, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A solicitação ora pleiteada visa atender os anseios de moradores e pedestres que utilizam a referida via pública e vivem com medo e inseguros com a falta de iluminação e o aumento da violência atual.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de fevereiro de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 01125/2011
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/03/2011

Secretário